Nedis.fi/RDIN2000WT
 Tuote-esite | Internet Radio
Pöytämalli | Bluetooth® / Wi-Fi | DAB+ / FM / Internet | 2.4 " |
Värinäyttö | 7 W | Kauko-ohjattu | Ohjattavissa sovelluksella |
Herätyskello | Ruskea / Valkoinen
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: RDIN2000WT  | Product EAN number: 5412810329724
 Tuotteen tekniset tiedot
 Antennin tyyppi  Ulkoinen
 Bluetooth® versio  5.0
 DAB+ esiasetetut asemat  99
 DAB+ taajuusalue  174-240 MHz
 Esiasetetut FM asemat  99
 FM taajuusalue  87.5 - 108 MHz
 Herätyskello  Kyllä
 Himmennettävä näyttö  Kyllä
 Internet-radioasemien lukumäärä  30000
 Internet-radion esiasetus asemat  250
 Kaiutinelementin koko (tuumaa)  78 mm
 Kaiutinkanavat  Mono
 Kaiuttimen huipputeho  7 W
 Kaiuttimen RMS  5 W
 Kauko-ohjattu  Kyllä
 Korkeus  120 mm
 Lähetystaajuuden alue  2402 - 2480 MHz
 Leveys  220 mm
 Maksimi lähetysantennin vahvistus  0 dBi
 Maksimi lähetysteho  4 dBm
 Materiaali  ABS-Muovi
 MDF
 Näytön koko  2.4 "
 Näyttö  Värinäyttö
 Ohjattavissa sovelluksella  Kyllä
 Paino  800 g
 Radion malli  Pöytämalli
 Radion tyyppi  Internet-radio
 Sovelluksen nimi  AirMusic
 Syvyys  95 mm
 Taajuuskorjain  Kyllä
 Tuettu langaton tekniikka  Bluetooth®
 Wi-Fi
 Tuetut Bluetooth-profiilit  A2DP
 Tuetut Bluetooth-profiilit  AVRCP
 SPP
 Tuetut median formaatit  AAC
 AAC+
 FLAC
 MP3
 WAV
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi RDIN2000WT
EAN single product: 5412810329724
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810384419
Pakkaus Giftbox
Pakkaussisältö Internet-Radio
Kaukosäädin (ei sisällä paristoa)
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 130 mm 200 mm 260 mm 1180 g
6 285 mm 430 mm 425 mm 8000 g